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This Amendment is raised to respond to supplier questions, provide MS Word versions 
of Annex B and modify Annex B Section 1. 
 
Question 1:  With regards to the Request for Qualification referenced above, could you 
please provide a Word document version so that interested parties could complete 
Annex B as requested. 
 
Answer 1: Word versions of Annex B, amended as per Answer 4, are now attached in 
English and French. 
 
Question 2:  Could you confirm or infirm that an international supplier must be 

registered under Controlled Goods Program (CGP) for the CSC project? 

Answer 2:  Registration in the CGP is restricted to Canadian companies.   CGP 

registration is not a requirement for Canadian suppliers in SRCL W847S-

150033.  Registration in the CGP is a requirement in SRCL W847S-150033A and SRCL 

W847S-150036 for Canadian suppliers or Canadian affiliates of international suppliers 

nominated to be the single point of contact with Canada for communications related to 

post-RFRE Industry Engagements and any subsequent bid solicitations.  The security 

requirements for international suppliers listed at Annex A would apply to international 

suppliers and do not identify a requirement to register in the CGP. 

Question 3:  We have noted on Canada’s Buy and Sell website a notice of an 

amendment to the CSC RFRE dated yesterday July 13th.   However the attached file 

appears to be the original RFRE released last week.  We wish to ensure that if there is 

a RFRE amendment that has been released that we receive a copy.  Please confirm if 

an amendment was released and if so provide a copy.  Or confirm that Buy and Sell in 

reporting an Amendment is in error.  Thank you as your response is much appreciated.  

Answer 3:  The amendment dated July 13th was to correct a spelling error in the 

website notice.  The attached RFRE was not amended on July 13th. 

Question 4:  At Annex B, Section 1 (Certification Form), at the end of this form, there 

are spaces for two signatures.  Is it intended that signatories from both the legal entity 

that meets the mandatory criteria and the Canadian affiliate will sign here? 

Answer 4:  The signature of the legal entity that meets the mandatory criteria is 
required to sign Annex B Section 1.  The signature of the Canadian affiliate is not 
required. 
 

At Annex B, Section 1 
 Delete: In its entirety  
 Insert: The following: 
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 Annex B  
Response Forms 

Section 1: Certification Form 
 

Pursuant to the Request for Response for Evaluation (RFRE) document, reference 
W847S-150033/A dated July 10, 2015, released on GETS on behalf of  
Public Works and Government Services Canada, and the terms therein: 
 
We, .            (name of the legal entity)                               , 
                                                       (address)                                         , incorporated 
under the laws of  ,             (name of province or territory of Country)                   , 
consider that we have met the evaluation criteria and other qualifications of Combat 
Systems Integrator Stream and/or Warship Designer Stream under the CSC 
Procurement Process. 
 
We acknowledge that we have read the RFRE and understand and accept the CSC 
Procurement Process. 
  
We have completed the Reference Project Forms demonstrating that we met the 
evaluation criteria stipulated in Section 6 of the RFRE, and they are attached in Annex 
B herein. We acknowledge that Canada reserves the right, but is not obligated to do so, 
to contact references provided or otherwise independently verify any information 
provided. 
 
We acknowledge that we have read the current version of the Integrity Regime listed on 
BuyandSell.gc.ca (http://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/ci-if/ci-if-eng.html) and acknowledge 
the provisions do not form part of the RFRE, however that we will be bound by the 
Integrity Provisions detailed in any resulting bid solicitation.  
 
We confirm that the official language of Canada in which we wish to exchange 
correspondence with Canada is ___________. 
 
We nominate a Canadian affiliate to participate with the SLR in the post-RFRE Industry 
Engagements, subject to meeting security requirements and the other provisions of this 
RFRE applicable to Industry Engagements.    
   
    Yes [   ] or No [    ] 
 
If yes is selected provide the following information of the Canadian affiliate: 
 

Name of Legal Entity 
Street Number / Street Name, Unit / Suite / Apartment Number  
City, Province, Territory / State 
Postal Code / Zip Code 
Country 

 

http://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/ci-if/ci-if-eng.html
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The full address(es) of the proposed site(s) or premises for which classified 
safeguarding measures are required in the CSC Procurement Process is: 
 

Name of Legal Entity 
Street Number / Street Name, Unit / Suite / Apartment Number  
City, Province, Territory / State 
Postal Code / Zip Code 
Country 

  
 
Our single point of contact is:  (Name) 
     (Title) 
     (Organization) 
     (Address) 
     (Telephone) 
     (Email address) 
 
 
We certify that the undersigned has the authority to bind our business entity. 
 
________________________    
(Signature / name / title / date)    
 
 
 

 

 
 


